



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação

PROPOSTA DE PREÇOS

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO Nº 11.25.01/2021
PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA AO LANCE VENCEDOR

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021**, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPISTRANO-CEARÁ, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação: que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação neste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas no edital de convocação e seus anexos.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT. (RS)	VALOR TOTAL (RS)
8	Ficha de referência papel a copiativo – 1x0 cor – tam. 21x30cm – 90x3 vias.	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	7.800	16,40 (Dezesseis reais e quarenta centavos)	127.920,00 (Cento e vinte e sete mil novecentos e vinte reais)
24	Ficha de atendimento individual c/100 unid. (e-sus) papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. A4 – 100x1 vias f/v	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	2.500	13,50 (Treze reais e cinquenta centavos)	33.750,00 (Trinta e três mil setecentos e cinquenta reais)
29	Ficha de puericultura papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. A4 – f/verso	CLICHÊ DIGITAL	UNID	2.000	2,25 (Dois reais e vinte e cinco centavos)	4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)
34	Ficha perinatal ambulatorial papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. A4 – 100x1 f/verso	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	200	13,50 (Treze reais e cinquenta centavos)	2.700,00 (Dois mil e setecentos reais)
35	Formulário para busca ativa papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. A4 – 100x1	CLICHÊ DIGITAL	UNID	600	13,50 (Treze reais e cinquenta centavos)	8.100,00 (Oito mil e cem reais)
41	Requisição de exame citopatológico – colo do útero, papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. A4 – 100x1 f/verso	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	200	13,45 (Treze reais e quarenta e cinco centavos)	2.690,00 (Dois mil seiscentos e noventa reais)
44	Ficha de denúncia c/100	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	50	13,50 (Treze reais e cinquenta centavos)	675,00 (Seiscentos e setenta e cinco reais)
45	Ficha de medicamentos vencidos – tam. A4 – 100x1	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	50	13,50 (Treze reais e cinquenta centavos)	675,00 (Seiscentos e setenta e cinco reais)
46	Ficha de visita domiciliar papel offset 180gr – 1x1 cor – tam. 10,5x15,5cm	CLICHÊ DIGITAL	UNID	8.500	1,50 (Um real e)	12.750,00 (Doze mil)

					cinquenta centavos)	setecentos e cinquenta reais)
52	Requisição da notificação de receita azul – tam. A4 – 100x1	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	50	13,50 (Treze reais e cinquenta centavos)	675,00 (Seiscentos e setenta e cinco reais)
55	Encaminhamentos papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. 15x21cm – 100x1 vias	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	50	10,00 (Dez reais)	500,00 (Quinhentos reais)
58	Forma de uso de medicação papel offset 75gr – 1x0 cor – tam. 15x21cm – 100x1 vias	CLICHÊ DIGITAL	BLOCO	120	10,00 (Dez reais)	1.200,00 (Um mil e duzentos reais)
VOLOR TOTAL						196.135,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 196.135,00 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL CENTO E TRINTA E CINCO REAIS).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento/Compra expedida pela Secretaria competente.

Declaramos que nos valores ofertados estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento constante da proposta abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.

IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

CNPJ/MF nº 29.870.635/0001-21 - CGF nº 06.753684-0 - INSC. MUNICIPAL nº 23032252

ENDEREÇO: Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará - CEP 61943-430

Celular 9 9982-3565 / 9 9981-8030 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com

INFORMAÇÕES PARA DEPÓSITO BANCÁRIO:

INSTITUIÇÃO FINANCEIRA: BANCO DO BRASIL S/A

AGÊNCIA: 0481-2 - C/C 51.115-3

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

MARIA ELIZETE NUNES DOS SANTOS ARAÚJO, brasileira, naturalidade: Maranguape (CE), casada, nutricionista, portadora da Cédula de Identidade RG nº 2002010008494 SSPDS/CE 2ª via, inscrita no CPF/MF sob nº 003.646.583-63, residente e domiciliada na Rua José Braga s/n – Amanari, na cidade de Maranguape, Estado do Ceará, CEP 61979-000, Celular (85) 9 9981-8030 - e-mail: clichedigital2018@gmail.com, sócia administradora na empresa CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI.

Maranguape, Ceará, 20 de dezembro de 2021

Maria Elizete Nunes dos Santos Araújo

MARIA ELIZETE NUNES DOS SANTOS ARAÚJO

Sócia Administradora

Carteira de Identidade RG nº 2002010008494 SSPDS/CE 2ª via

CPF/MF nº 003.646.583-63

CLICHÊ IMPRESSÃO DIGITAL EIRELI

Rua Raimundo Cavalcante de Sousa, 235 – Novo Maranguape I – Maranguape – Ceará - CEP 61.943-430

Contatos (85) 9 9982-3565 / 9 9981-8030 – e-mail: clichedigital2018@gmail.com

CNPJ/MF Nº 29.870.635/0001-21 – CGF Nº 06.753684-0 – INSC. MUNICIPAL Nº 23032252